
Rengøringsassistent

Vester Mariendal Skole søger en rengøringsassistent med tiltrædelse snarest og helst senest 1.
april 2026

Rengøringsstillingen er en fast stilling i skoledelen i 52 uger og på 37 ugentlige
tilstedeværelsestimer – 37 løntimer.

Arbejdstiden forventes alle hverdage at være fra kl. 06.00-14.00

Jobbet indeholder almindelige rengøringsopgaver på skolen og særlige opgaver i 
specialafsnit/centerafdeling.

Vester Mariendal Skole er en velfungerende skole med ca. 160 engagerende medarbejdere.

Vester Mariendal Skole er en skole med ny renoverede læringsmiljøer og skolen er
desuden blevet udvidet med en ny bygning med plads til 120 elever. Vi har ca. 540
elever i vores almene klasser og ca. 110 elever i vores centerklasser.

Vi tilbyder:

Gode arbejdsforhold●

Frihed under ansvar●

Gode kolleger og godt samarbejde●

Kontakt med både elever og øvrige personalegrupper●

Et team hvor man samarbejder og hjælper hinanden●

Vi forventer:

At du er nytænkende i problemløsninger●

At du er positiv og imødekommende●

At du har erfaring fra rengøringsbranchen●

At du har gennemgået AMU grundkursus på rengøringsområdet●

At du har et godt humør og en god fysik●

At du kan arbejde selvstændigt og fleksibelt, samt byder ind til fællesskabet●

At du tager ansvar for dine opgaver●

At du kan kommunikere med børn og voksne på skolen●

Yderligere informationer om skolen kan ses på skolens hjemmeside:
Vester Mariendal Skole (aula.dk) eller ved henvendelse til Teknisk Serviceleder Michael Claesen
på telefon 30 93 92 93.

Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 9 eller 10 

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Aalborg Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, handicap eller
etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.

Vores arbejdsplads – kom med på en fantastisk rejse
Som medarbejder i Aalborg Kommune bliver du en del af et stærkt fællesskab, der tæller 16.000
kollegaer og som hver dag udvikler sig sammen for at skabe de bedste resultater for borgere,
virksomheder og foreninger. 

Vores kommune – i rivende udvikling
Aalborg vokser hvert år med flere end 1000 nye indbyggere og takket være et handlekraftigt
fællesskab, der gør tingene sammen, er der de sidste årtier blevet skabt tusinder af nye arbejds- og
studiepladser samt et rigt kultur- og fritidsliv.

https://vmarieskole.aula.dk/
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